
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nº 
981 
992 
22 
253 
133 
55 
95 

Nome 
GABRIEL SANTOS 
PAULO SERGIO DA ROSA RIBAS 
GEOVANE GADONSKI SILVA 
BRUNO LAERTES GANZERT 
GUSTAVO KLEIN SCHMIDT 
JUCINEY CAMARGO 
MATHEUS PADILHA 

V 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Espaço 

2.922 
1.984 
31.137 
1.395 
8.562 
37.236 

Do 1º 

2.922 
4.906 
36.043 
37.438 
46.000 
1:23.236 

Melhor T 
1:09.411 
1:11.367 
1:11.920 
1:15.542 
1:16.335 
1:18.598 
1:24.485 

Cidade 
LAPA 

LAPA 

LAPA  

LAPA 

LAPA 

LAPA 

LAPA 

Patrocínio 
FOX TATTOO/MUNDIAL VIDRAÇARIA/GERLA BORRACHARIA 

ANDERSOM/BETO RACING/TRANSNOTTO 

TRANSNOT TO/HIAÇO MORERA MARTELINHO DE OURO/JUNIOR  

LAPA MOTO CLUBE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.922 

velocidade Media  

49,330 

Tempo Melhor volta 

1:09.411 

Melhor Veloc. 

51,865 

Melhor Volta por.. 

981 - GABRIEL SANTOS 

 

Impresso: 30/03/2025 17:28:03 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 

Cidade 

Prova 

Corrida (6:00 e 1 Voltas) in iciado em 17:18:51 

Lapa 1,000 Km 

30/03/2025 17:10 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(981) GABRIEL SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(992) PAULO SERGIO DA ROSA RIBAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(22) GEOVANE GADONSKI SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(253) BRUNO LAERTES GANZERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(133) GUSTAVO KLEIN SCHMIDT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(55) JUCINEY CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(95) MATHEUS PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:09.411 
1:11.090 
1:10.700 
1:12.101 
1:13.295 
1:16.699 

1:13.167 
1:13.161 
1:11.945 
1:11.367 
1:12.804 
1:12.862 

1:11.920 
1:12.611 
1:12.977 
1:12.127 
1:14.409 
1:13.754 

1:15.542 
1:17.586 
1:18.464 
1:19.536 
1:19.316 
1:17.264 

1:22.876 
1:19.004 
1:17.858 
1:17.189 
1:16.335 
1:17.022 

1:22.367 
1:19.743 
1:19.431 
1:18.598 
1:19.094 
1:18.803 

1:26.434 
1:26.135 
1:26.126 
1:25.307 
1:24.485 
1:26.349 

Diff 

+1.679 
+1.289 
+2.690 
+3.884 
+7.288 

+1.800 
+1.794 
+0.578 

+1.437 
+1.495 

+0.691 
+1.057 
+0.207 
+2.489 
+1.834 

+2.044 
+2.922 
+3.994 
+3.774 
+1.722 

+6.541 
+2.669 
+1.523 
+0.854 

+0.687 

+3.769 
+1.145 
+0.833 

+0.496 
+0.205 

+1.949 
+1.650 
+1.641 
+0.822 

+1.864 

Time of Day 

17:20:05.727 
17:21:16.817 
17:22:27.517 
17:23:39.618 
17:24:52.913 
17:26:09.612 

17:20:10.395 
17:21:23.556 
17:22:35.501 
17:23:46.868 
17:24:59.672 
17:26:12.534 

17:20:08.640 
17:21:21.251 
17:22:34.228 
17:23:46.355 
17:25:00.764 
17:26:14.518 

17:20:13.489 
17:21:31.075 
17:22:49.539 
17:24:09.075 
17:25:28.391 
17:26:45.655 

17:20:19.642 
17:21:38.646 
17:22:56.504 
17:24:13.693 
17:25:30.028 
17:26:47.050 

17:20:19.943 
17:21:39.686 
17:22:59.117 
17:24:17.715 
17:25:36.809 
17:26:55.612 

17:20:24.446 
17:21:50.581 
17:23:16.707 
17:24:42.014 
17:26:06.499 
17:27:32.848 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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Prova 

Corrida (6:00 e 1 Voltas) in iciado em 17:18:51 

Lapa 1,000 Km 

30/03/2025 17:10 


